
 
 

TAK, JDEME JEŠTĚ LETOS DO TOHO? 
Absolventi postgraduálního studia Katedry pazdrátstva Klubu 19 si tímto dovolují pozvat 

zakládající, starý a zasloužilý členy K19 (včetně všech dědků) na 19. ročník 
 

Termín konání akce: pátek 6. (odpoledne) až neděle 8. května 2011 
Místo konání:  vesnička Lanšperk (u Ústí nad Orlicí) 
Nocleh:   klubovna mladých hasičů Lanšperk a přilehlé okolí 
Nápoje:   vše, co teče, ve skle, PET, sudech, trubkách a kýblech 
 
Pokud nám bude přát počasí, program se prakticky nemění, téměř všichni jej notoricky znají 
(bojovka, pakárna?, stezka hrůzy při nočním hledání WC, polívková soutěž). Nezapomeňte na fakt, 
že se jedná o akci typu „s tebou mě baví svět“, a proto nesmíte doma nechat ty pazdráty, kteří jsou 
ještě ochotní se starejma pastama vyrazit do přírody a potkat svoje kamarády. Taky budeme moci 
přivítat nejmladšího pazdráta (cca 1 týden starého) a namočit mu dudlíka do zelený. 
Hospoda snad bude fungovat, takže nedělní obědy se pokusíme předjednat. Ostatní strava bude 
letos opět zajištěna ve spolupráci s masokombinátem Bocus Letohrad a pekárnami Sázava a 
Libchavy. Nebude chybět samozřejmě tradiční gulášek do chleba a vynikající uzená kýta, která 
nikdy nestačila dojít k udírně.  
Nezapomeňte si s sebou vzít také karimatku, spacák, pláštěnku, baterku a zelenou. Nenechávejte 
doma ani dobrou náladu, bude se hodit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dejte, prosím, o Vás vědět – kontakty na Milana znáte notoricky, jestli se zúčastníte a v jakém 
počtu. Pokud budete mít nějaká speciální přání, taky dejte vědět. 
POZOR,  uzávěrka pro potvrzení účasti je  3 0 . 4 . 2 0 1 1 !  
         
 
 
 
 

  777 002 115 
 e-mail: msahliger@ssup.cz 

 

 


